
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Romani

Vettorazzo

Sisti
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Settino
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Ferrari
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Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Il Temolo A.P.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.
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8,425

8,360

8,220

7,245

5,910

5,890

4,820

4,765

4,750

4,705

3,630

3,455

2,430

2,390
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Margorabbia
Data 25-03-2017
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TT-Campionato Provinciale Master 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 1

Orario
20:12:06

Direttore di Gara
Lenta Franco

Giudice di Gara
Merotto Mariano


